TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI
RUA GAL. TAUMATURGO AZEVEDO, 665 - Bairro CENTRO - CEP 64100000 - Barras - PI

Ofício nº 19 / 2024 - TRE/6A ZONA

Barras, 02 de abril de 2024.

Excelentíssimo Senhor Desembargador

José James Gomes Pereira

Corregedor Regional Eleitoral do Piauí

Assunto: alteração de data no cronograma do plano anual de atendimentos descentralizados na 6ª Zona Eleitoral (Município-sede
Barras/P) referente ao município de Boa Hora/PI

Excelentíssimo Senhor Desembargador Corregedor,

Em atenção à Portaria Conjunta Nº 4/2023 TRE/CRE (0001972464), esta Zona Eleitoral informa novo PLANO ANUAL DE
ATENDIMENTOS DESCENTRALIZADOS a ser executado no ano de 2024, conforme cronograma infra:

PERÍODO MUNICÍPIO ENDEREÇO/LOCALIDADE

06/03/2024 BARRAS E. M. CHIQUINHA GOMES – LOC. PASSA TUDO

13/03/2024 BARRAS E. M. ELOY PIRES LAGES – LOC. MIMOSOS

20/03/2024 BOA HORA CÂMARA MUNICIPAL DE BOA HORA

10/04/2024 BOA HORA CÂMARA MUNICIPAL DE BOA HORA

17/04/2024 CABECEIRAS DO PIAUI CÂMARA MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUI

24/04/2024 CABECEIRAS DO PIAUI CÂMARA MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUI

Informo, ainda, que o referido PLANO ANUAL DE ATENDIMENTOS DESCENTRALIZADOS será objeto de divulgação
local.

Finalmente, solicita a publicação no site do TRE/PI.

Respeitosamente,

Jorge Cley Martins Vieira

Juiz Eleitoral da 6ª Zona/PI

Documento assinado eletronicamente por JORGE CLEY MARTINS VIEIRA, Juiz(a) Eleitoral, em 02/04/2024, às 11:18, conforme art. 1º, § 2º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0002051752 e o código CRC DAE11234.

0001258-39.2024.6.18.8006 0002051752v3

SEI/TRE-PI - 0002051752 - Ofício https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

1 of 2 03/04/2024, 09:03

SEI/TRE-PI - 0002051752 - Ofício https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

2 of 2 03/04/2024, 09:03